PAGE
2

ГЛАВА ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30 сентября 2021 года                                                                                     200
О награждении муниципальными наградами

 города Димитровграда Ульяновской области
В соответствии с Положением о муниципальных наградах города Димитровграда Ульяновской области, утвержденным решением Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области второго созыва                от 29.08.2018 № 89/1076, рассмотрев докладную записку исполняющей обязанности Григорьевой Т.Ю. от 23.09.2021 № 11-12/492, п о с т а н о в л я ю:
1.В целях поощрения работников образования  за добросовестный труд, заслуги и достижения в сфере образования и в связи с Днём учителя наградить Почётной грамотой Главы города Димитровграда Ульяновской области:

1.1.АВАКЯН Лену Рубеновну - учителя математики Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 23 города Димитровграда Ульяновской области»;
1.2.УЛЬЯНОВУ Наталью Владимировну - учителя английского языка  Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Многопрофильный лицей города Димитровграда Ульяновской области»;

1.3.ШМЕЛЬКОВУ Елену Викторовну - заместителя директора по инновационной деятельности Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 2  города Димитровграда Ульяновской области».
2.В целях поощрения работников образования  за добросовестный труд, заслуги и достижения в сфере образования и в связи с Днём учителя наградить Благодарственным письмом Главы города Димитровграда Ульяновской области:
2.1.ГРЕШКОВУ Наталью Михайловну - учителя начальных классов Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Многопрофильный лицей города Димитровграда Ульяновской области»;

2.2.ЕДЕЛЬКИНУ Светлану Евгеньевну - учителя математики  Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Городская гимназия города Димитровграда Ульяновской области»;
2.3.ХАФИЯТУЛЛОВУ Лилию Ринатовну - бухгалтера Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лицей № 16 при Ул ГТУ имени Юрия Юрьевича Медведкова города Димитровграда Ульяновской области»;

2.4.ХУСНУТДИНОВА Альберта Нурмухамедовича - заместителя директора по административно-хозяйственной части, учителя информатики Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 17 города Димитровграда Ульяновской области»;

2.5.ЩЕТИНИНУ Галину Георгиевну - заместителя директора по АХЧ Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 9  города Димитровграда Ульяновской области».
3.В целях поощрения работников образования  за добросовестный труд, заслуги и достижения в сфере образования и в связи с Днём учителя объявить Благодарность Главы города Димитровграда Ульяновской области:
3.1.МИХЕЕВОЙ Елене Николаевне - учителю начальных классов Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 9 города Димитровграда Ульяновской области»;

3.2.ПОЛОВНИКОВОЙ Светлане Сергеевне - педагогу - библиотекарю Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 10 города Димитровграда Ульяновской области»;
 3.3.ШАНИНОЙ Елене Николаевне - заместителю директора по социальным вопросам Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лицей № 25 города Димитровграда Ульяновской области»;
3.4.ЮРТАЕВУ Владимиру Александровичу - учителю истории и обществознания Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 2 города Димитровграда Ульяновской области».

4.Установить, что настоящее постановление подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Димитровграда Ульяновской области (www.dimitrovgrad.ru).

5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

Главы города

                                А.Е.Терёшина